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Anotatsiya: Mazkur maqolada raqamli texnologiyalar jadal rivojlanayotgan hozirgi 

davrda inson huquqlarining ta’minlanishi masalalari tahlil qilinadi. Xususan, shaxsiy 

ma’lumotlar daxlsizligi va so‘z erkinligi huquqlarining raqamli makondagi o‘rni hamda 

ularni himoya qilish bilan bog‘liq muammolar yoritiladi. Maqolada internet va ijtimoiy 

tarmoqlarning inson huquqlariga ta’siri, axborot xavfsizligini ta’minlash zarurati hamda 

davlat va jamiyat mas’uliyati masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Tadqiqot natijalari 

raqamli davrda inson huquqlarini himoya qilish mexanizmlarini takomillashtirish muhim 

ekaniniko‘rsatadi.  

Kalit so‘zlar: inson huquqlari, raqamli texnologiyalar, shaxsiy ma’lumotlar daxlsizligi, 

so‘z erkinligi, axborot xavfsizligi, raqamli makon   

Annotation This article analyzes the issues of ensuring human rights in the context of the 

rapid development of digital technologies. In particular, it examines the importance of the 

right to personal data privacy and freedom of expression in the digital space, as we ll as the 

challenges related to their protection. Special attention is paid to the impact of the Internet 

and social media on the realization of human rights, the need to ensure information 

security, and the responsibility of the state and society. The fin dings highlight the 

importance of improving mechanisms for the protection of human rights in the digital age. 

Keywords human rights, digital technologies, personal data privacy, freedom of 

expression, information security, digital space. 

Аннотация: В данной статье анализируются вопросы обеспечения прав человека в 

условиях стремительного развития цифровых технологий. В частности, 

рассматривается значение права на неприкосновенность персональных данных и 

свободу слова в цифровом пространстве, а также проблемы, связанные с их 

защитой. Особое внимание уделяется влиянию интернета и социальных сетей на 

реализацию прав человека, необходимости обеспечения информационной 

безопасности и ответственности государства и общества. Результаты 

исследования показывают важность совершенствования механизмов защиты прав 

человека в цифровую эпоху. 
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Kirish Inson huquq va erkinliklarini ta’minlash har qanday demokratik va huquqiy 

davlatning asosiy vazifalaridan biridir. O‘zbekiston Respublikasida inson huquqlari oliy 

qadriyat sifatida e’tirof etilib, bu tamoyil mamlakat Konstitutsiyasida mustahkamlab 

qo‘yilgan. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida inson, uning hayoti, 

erkinligi, sha’ni va qadr-qimmati eng oliy ijtimoiy qadriyat ekanligi belgilangan. 

Konstitutsiyaviy normalarga muvofiq, har bir shaxsning shaxsiy hayoti daxlsizligi, 

yozishmalari va shaxsga doir ma’lumotlari sir saqlanishi kafolatlanadi. Shu bilan birga, so‘z 

erkinligi, fikr bildirish va axborot olish huquqi ham Konstitutsiyada mustahkamlangan 

asosiy huquqlardan biri hisoblanadi. Mazkur huquqlarni amalga oshirishda ularni qonuniy 

cheklash faqatgina jamiyat xavfsizligi, davlat manfaatlari va boshqa shaxslarning 

huquqlarini himoya qilish maqsadida amalga oshirilishi mumkin. 

Raqamli texnologiyalar jadal rivojlanayotgan hozirgi sharoitda Konstitutsiyada belgilangan 

ushbu huquqlarning amalda ta’minlanishi alohida ahamiyat kasb etmoqda. Fuqarolik, 

ma’muriy va jinoyat kodekslarida shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish, axborot 

xavfsizligini ta’minlash hamda noqonuniy axborot tarqatish uchun javobgarlik masalalari 

belgilab qo‘yilgan. Shu bois, raqamli makonda inson huquqlarini himoya qilish masalalarini 

Konstitutsiya va amaldagi qonunchilik asosida tahlil qilish bugungi kunda dolzarb 

hisoblanadi. Mazkur maqolada raqamli davr sharoitida shaxsiy ma’lumotlar daxlsizligi va 

so‘z erkinligini ta’minlashning huquqiy asoslari, mavjud muammolar hamda ularni bartaraf 

etish yo‘llari tahlil qilinadi. Asosiy qism Inson huquqlarining konstitutsiyaviy-huquqiy 

mohiyatiInson huquqlari huquqiy davlatning poydevorini tashkil etadi. O‘zbekiston 

Respublikasi Konstitutsiyasi inson huquqlarini bevosita amal qiluvchi normalar sifatida 

belgilab, davlat hokimiyati organlari faoliyatining asosiy mezoni etib belgilaydi. Bu holat 

inson huquqlarini faqat deklarativ tushuncha emas, balki real himoya mex anizmlariga ega 

bo‘lgan huquqiy institut sifatida qarashni talab etadi. Konstitutsiyada belgilangan huquqlar 

tizimi shaxsning jamiyat va davlat bilan munosabatlarida huquqiy muvozanatni 

ta’minlashga xizmat qiladi. Ayniqsa, shaxsiy erkinliklar va axborot bilan bog‘liq huquq lar 

bugungi kunda alohida ahamiyat kasb etmoqda. Raqamli munosabatlar va shaxsiy hayot 

daxlsizligi Raqamli texnologiyalar rivoji natijasida fuqarolar o‘rtasidagi ijtimoiy, iqtisodiy 

va huquqiy munosabatlar tobora elektron shaklga o‘tayotganini kuzatish mumkin. Elektron 

hujjatlar, onlayn xizmatlar va raqamli identifikatsiya tizimlari shaxsga oid ma’lumotlar 

hajmini keskin oshirdi. Fuqarolik va ma’muriy qonunchilikda shaxsiy hayot daxlsizligi, 

shaxsga doir ma’lumotlarni qonunga xilof ravishda yig‘ish, saqlash  va tarqatish taqiqlanadi. 

Ushbu normalar insonning shaxsiy hududini himoya qilishga qaratilgan bo‘lib, raqamli 

munosabatlarda huquqiy xavfsizlikni ta’minlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, raqamli 

makonda shaxsiy ma’lumotlardan foydalanish mas’uliyati faqat davlat organlari zimmasida 
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emas, balki xususiy platformalar va foydalanuvchilarning o‘ziga ham yuklanadi. So‘z 

erkinligi va huquqiy mas’uliyat uyg‘unligi So‘z erkinligi Konstitutsiyada kafolatlangan 

asosiy siyosiy huquqlardan biri bo‘lib, u shaxsning jamiyat hayotida faol ishtirok etishini 

ta’minlaydi. Raqamli muhit ushbu huquqni amalga oshirish imkoniyatlarini kengaytirgan 

bo‘lsa-da, uni suiiste’mol qilish xavfini ham kuchaytirdi. Amaldagi jinoyat va ma’muriy 

qonunchilikda: sha’n va qadr-qimmatni kamsitish, yolg‘on axborot tarqatish, adovat va 

zo‘ravonlikka da’vat uchun javobgarlik belgilangan. Bu holat so‘z erkinligi mutlaq 

emasligini, u boshqa shaxslarning huquqlari va jamiyat manfaatlari bilan chegaralanishini 

ko‘rsatadi. Demak, so‘z erkinligi huquqiy mas’uliyat bilan uzviy bog‘liq holda amalga 

oshirilishi lozim. Huquqiy ong va raqamli madaniyatning ahamiyati Inson huquqlarini 

ta’minlash faqat qonunlar mavjudligi bilangina cheklanmaydi. Fuqarolarning huquqiy ongi 

va raqamli madaniyati ushbu huquqlarning real hayotda amalga oshishida muhim omil 

hisoblanadi. Huquqiy ong: shaxsning o‘z huquqlarini bilishi, ularni himoya qila olishi, 

boshqalarning huquqlarini hurmat qilishi orqali namoyon bo‘ladi. Raqamli madaniyat esa 

axborotdan mas’uliyatli foydalanish, huquqiy normalarga rioya qilish va virtual makonda 

axloqiy me’yorlarga amal qilishni anglatadi.  

Xulosa  Raqamli davr sharoitida inson huquqlarini himoya qilish dolzarb masala 

hisoblanadi. Konstitutsiya va amaldagi kodekslar shaxsiy ma’lumotlar daxlsizli gi va so‘z 

erkinligini kafolatlaydi, biroq ularni raqamli muhitda amalga oshirish bir qator 

muammolarni yuzaga chiqaradi. Shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish, so‘z erkinligi bilan 

huquqiy mas’uliyatni uyg‘unlashtirish, hamda fuqarolarning huquqiy ongini va  raqamli 

madaniyatini oshirish bugungi kunda asosiy vazifalardan hisoblanadi. Shu bilan birga, 

davlat va jamiyat birgalikda faoliyat yuritishi orqali inson huquqlarini ta’minlash va raqamli 

xavfsizlikni mustahkamlash imkoniga ega.  
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